& tuncumque principes sunt siue notissimum eod nobis. Cognovisse
et quod insturzum midens luceat.
praeorsilupids: id eodice sunt quaece
reuelent siue et ceteris: disceptos
sunt seu quod se sunt: Omnes enim
quod resum est magnum & praeponsum
uocantur: Sicut inservi hebrei uolu-
minem leguntur & i& modi preponus
sunt in hoc scriptus:

VII: DE UIRIDIORIBUS GENOMIS

Gemnum gemmae ruma & genum
simile dicitur principium hu-
bent ciues esse & quipost
muri gemitus & uniones abiuunt di-
mittantur: Simile dicitur in genum
uim diuinae uocantis omnibus
sunt enim deum eximidiunt: nul-
lis enim gemmis uel herbis
mulor huic etiis ab ausest. Num ha-
bitus iste fons inde sequitur & uparet
in his citatis. Circa eum dicitur enim rep-
erit similitudines. Sculpentibus quoq;
genitus nullus nescior oculorum
refecdot: Cuius cor pulsi de animo
sicut spectulum in aliis in aliis seddit:
Quippe ne recessur: sed in eorum pu-
tius in misericordia specie dubcent.
Cognovimus duodecim. & nubilo res sci-
tibus: qui in scithica & gemitus habent
Secundum locum dicitur bacchus
colliguntur dum. In commissione suo
rum flunt & equilibrio: Tuncum
stellare de operatum in aer mettent.
qui in uerbi uerbi memoremoue-
runtur: Et quae egyptii habent: vel
qui in metellis: & uiridioribus dir-

75.²⁸

& uiridioribus: Num uit eod & uit plumb
bunruellupillu m&ris uel fulfum
notus habent: Simile dicitur in genum
& in hys pfectiunt oleum quem uis nece-
sum in buundur:

Calcum mancus dicitur quod in hys
sit & ut bidic xereis uobis & in egyptum
cum cibis insulunus erit:

Prusius spum dicitur color & indicat
s& in heuuis fulgur genus sanguinei
guttis uiderit. T& quae dischinet
uit zulis & busceendit:

Benillus in Indie gemitus
linguem non habet nisi uim dicitur.
similis in egypto do & cum pello sent
poliat uide me in Indi ins & ungulus
formis ut euadit coloris & repausu
ungulorum. decideam

Aliat politus non habet ful-
gorum: decideam

Crissoberillus dicitur eo quod per
lides & in Indi in egyptum colorum
resplendent & hunc indicem it:

Crissoprassus indicus est color
porosum res patens: uirens in
uobis: guttae undes nombrat & cibis
quae quidam beryllorum genys audi-
cuntur:

Iaspis de re conflictum uim dis-
similans predicit:

Ius quippe uim dicitur pince sim. & in
dicitur e uobis. simile dosimilis
& crusticoloris species & deas. vii.

Uoluntate quidam luspidam & gen-
num. & griseas tauricas sustentibus:

Toputio: & uiridioribus & omegi

colorans splendens. In uirga pumum.
 murubia in sulcem. In quiete tristis
 predondit etiam. & amplexus est in flos.
 cum hinc beatus sum peditas effodierit
 subiungit quod minus sulcum posse est.
 nebulis coopatur. secundum dicitur
 in uiribus in uiridum. Sed ob hoc locum.
 & zemnum non habet. cunctum accipit.
 Num topo zim. tristis codi diu in lingua
 signis ecclae donum. quiescit haec sit.
 est uirum plissatum zemnum
 sume et deum solu nobilium. limitum
 sentit genere duo.
Cellesticem colossum videt. & pect
 loris & ministrorum nibil locum dicit.
 uis deo fundes & appelli aut
 nesciat inuidit uel & munificem.
 deripi. bus gelidis.
 oculi modo & aibens:
Molochias spissius uisens & pect
 qui unius matris edus & coleat
 uenom duci cepit in redditis liu
 dutum signis nesciat in aibicem:
Elecdyptum uiridis coloris & nubilo
 stilli spuncis super sum. cum
 funzime suis. cuiuscum nominis. de
 efciam lupidis est. Num de lecdu
 in lubi. & eius redos solis mudunt.
 funzim. ore per cursum & dicere quod
 uidam speculum modum solenitecepi.
 Deprehendit quod if & eas & suberis
 at lunatos & dantis meorum. In
 pudore manifestissimum. In hoc
 quoquem & ampli est. quod ad
 mixtum hinc beletas pio. quod aem
 aeditis pfectu quoque nonibus ge
 rendis. conspici ne quod signatur

in cybris & usque in se & melior in ethyo
 pius:
Suicidem & remitem prout in colorib;
 uput et deus cuncta in uis
 ut pmetentes in ues & pfundum pedat.
 & cypnis id est in ecclae cedebat
 ut misericordia in uis pfectum ligni uixit
 puseatur:
Min pritis dicam quod in eum misse
 color est conyzens uis annus que ed
 colosum. nur dissipant suu iugis.
Ardmete tidis seppen dicit. In uiridibus
 uel in hypnum mor me coloris.
 & odoris fundes nomini hec dicit:
Melecrys bicolor & cunctem pect
 uiridis & celerum mellissimilis:
Couspides uel in deum pfectum dicunt
 eum vidis fulgoys suis:
VIII. DERUBRIS CEDONIS

Cad usullius signatur. In meyn
 formum. id monus colore
 uiridis & maxime subdatis.
 meq; caendide subeque molles de
 caus compositum. duscait & subicit.
 tunc quisque pectus lupidis est:
 Itaque ecce cupax euelli que regibus
 solis uis & sumendum. precidi quis
 decetusum. copellius uocet ausest.
 quundam uisum. upudnos macte
 am. indicum pre qonsumetur dum
 upudilliis coadiuviis:
 hunc in uigil minibus resistebat
 uisitum secere dicit:
Surdius dicam. eoq; uod sepp
 tus it pfectum. uisitum dis.
 h& subrumbebas coloris. mactingit;

39
77.
prestans in se gemmis unius mem
genitrix quinque:
Omix appellatum quod habet in se
primitum et condensum simili admodum
unguis humane: Crecienti munge
omice dicuntur hunc indicat vel ab rubru
signit distincti uidentur in eis: nec
indicit igniculus habebit et cibis un
guibus tonis: Arribat et uiderem
crescit cum cendis tonis: genitrix v.

Ser domus ex duorum nominum socie
tatem vocat dicit enim de coniis cendo
rūbus sacer do: Coit et tu ambybus
coloribus subdatus nigris mediorienti
dos super bus minimo hec solit insignis
do nihil ergo euelli reppentur: cū
upudido surcebatur dilectuatur ibi
bus genitrix quinque:

Emactas rubores sunt gemmis haec
apparet dum in actis uocat auctor et
quippe sunt usque 35 mar: In ethy
opit quidam sibi principatus in tribus
mush ecclauantur: de quo cōmitatu
mug: quod dicitur quod est zuuidas
biur bec purum nisi dicitur

Sulcus quod incepit in recte eadem
fuligine tique coloris per annos carbonis
succus est et ob id cepit illud
Elecum et uideretur fabulosa

Eurzum et uideretur fabulosa
Numque phe-tonum plumbis ied
mattemptus iordi et lucarnu audi
incarbores populicymis elecam
omnibus unitus fundere lux ab dy
anum umbram et elecam appellate
dam: quoniam soluo et cum sit elecam
yml: podi dixerit: constice et uiderem

eum non est sicut cum populus et spin
urbis ut in uocis eius et denitorum
flugit uiscidus et coram in suis oce
unis est etiamonebus sicut zumunis: dicit
sunt quod muteris et illi: nigrorum et uela et po
son: hec uisunt de corisignis et ceteris
tumis omnis et sumi nimirum uoces
uiderunt quibus diem: et: quod dicit
eo quod ceteri audierit: ut mox cepit aum
celos suum et censoli et paleo que
ut etiam simbolum recipit sicut
mugnus et purum quo cum que
modum libenter tinguntur: nam
gus et sudioris concilio qualiter in se
dit: Lineus his potest: quod fit
deumnum: lineis: bestie et impore indu
ru aut res tu uidentur sive inum
fluens fuscus et spin: sive ceppingue et ax